Директору МОУ СШ №43 имени А.С. Пушкина

с углубленным изучением немецкого языка

    Табуновой Т.А.

    от______________________________

_______________________________________________,

    проживающей /его/по адресу:

      ___________________________________________

       ____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) ______________________________________________,
       ФИО ребенка

учени__   1 «___»  класса самостоятельно уходить домой по окончании занятий в школе с «___»

____________________ 2023 года по «___» _________________2024 года.

Ответственность за жизнь и здоровье и безопасность моего сына (моей дочери) по пути следования

из школы беру на себя.

«___» __________ 2023г.                                             Подпись: __________________